deliberatione suscipiniusj id nobis eternale proin-ium

mansumm non dubitamusz quapropter cunctorum

fidelium sancte vei ecclesieinostrorumque comperiat

solerciay quia vir venerabilis benedictus sancte cre

monensis ecclesie presulg nostris obtutibus ostendit

precepta antiquorum regum flliutprandi et vene

rande memorie karoli actavii nostriy nec non lllu

dovici serenissimi imperatoris avi scilicet nosti-ij

atque etiam doinni et genitorisnostri lilotharii pre

lictm-a denarios quatuon venetici etenim suum cen

suml sicuti consueti sunty reddere debent. transitus

etenim navium debita exactione perSolvautuiz ne

qua et querela iusta . . .. terminationcs sententiam

iudicatum bonorum hominum manibus roboratum

adscriptum est. Scd pro integra firmitate petiit eun

dem irtdicatum nostram confirmare auctoritatemiy

sicuti et fecimus qua propter per hanc nostram

auctoritatem precipimusy ut absque alicuius iefraga

tione aut contrarietate pars predicti episcopii dein

ceps iurta predicta precepta et eundem iudicatumj

quod legibus vindicavig inv eisdem portoris et mo

linis de porto lino vulpariolis transitorio usque caput

Adde censum et potestatem potiatura nulla contrao

dicente personaj tam de comaclensisl quamque de

cuiuscumque gentis seu de transeuntibus navibusp

vel de veneticorum adventantihus vel transeuntibus.

lit ut hec nosti-a auctoritas pleniorem in Pei no

mine obtineat vigorema manu propria subter eam

lirmavimnsy et anuli nostri impressione adsignari

iussunus

Signum . . . domui Plludovici gloriosissimi augusti.

llaberius notarius domni imperatoris ad vicem

nructemiri recognovL

nata nil kal. februarii annoj christo propitiop

imperi domni lilotharii pii imperatoris xxxiii et

llludovici gloriosissimi augusti in ltalia m. indi

ctione xv.

Actum Sexpilasa curte regiaj in vei nomine fe

c liciter. Amen.

chxvi

Ann. est ea februarii.

Privilegium Ludovici 11 imp concessum ecclesiae

sancti Laurentii iouisaltae fcenivolta y
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Mrnnonh Anliq. lla1.. voL lh pag. SS1.

m codice Aiicardianol pag. s. et est per-gamma in xli-ch ucnia

cremonae

llonoLo-rn

in nomine nomini nostri iesu christi Pei eterni.

llludovicus gratia nei imperator augustusa invictis

stantissimi imperatorisy que dum recolgj-rnovissemnsp cl simi domni imperatoris lilotharii filius nignum estp

omni sanctione sue ecclesie conlirmatum conferimus

portum cremonensem et vulpariolus. de quibus

dum a quibusdam loci consistentibus oriretur in